
 

Uchwała nr 23/2022 

 

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zamknięcia konkursu ogłoszonego 7.10.2022 r. (NCN Maestro 12) na 

stanowisko adiunkta - postdoc (grupa pracowników badawczych), w Katedrze Studiów 

Miejskich i Rozwoju Regionalnego, na Wydziale Nauk o Ziemi i Gospodarki 

Przestrzennej 

 

Na podstawie § 102 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 

kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. zm.), 

 

Rada Dziekańska Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

 

 

postanawia ,  co następuje  

 

§ 1  

 

zamknąć konkurs na stanowisko adiunkta - postdoc (grupa pracowników badawczych)                           

w Katedrze Studiów Miejskich i Rozwoju Regionalnego. Konkurs został ogłoszony 7.10.  br. - 

zatrudnienie w ramach grantu NCN Maestro 12. 

 

 

          

  

    
 Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 (-) dr hab. Marek Kejna, prof. UMK 

 
 
 
 

 


